
Uchwała Nr 204/09
Rada Gminy Celestynów

z dnia 9 czerwca 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Otwockiego na 
realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy 

Celestynów.

Na podstawie art.  10 ust.  2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art.175 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela  się   z  budżetu  Gminy  Celestynów  pomocy  finansowej  Powiatowi  Otwockiemu  z 
przeznaczeniem na realizacje:

1. Budowa ciągu pieszo – rowerowego Celestynów - Dąbrówka, droga powiatowa nr 2713W.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Celestynów na 2009 rok, w łącznej wysokości 20 000,00 zł ( słownie dwadzieścia 
tysięcy złotych).

§ 3

Szczegółowe warunki udzielania dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w odrębnej umowie na realizację zadania określonego w §1 niniejszej uchwały, 
zawartej pomiędzy Powiatem Otwockim a Gminą Celestynów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
                                                                                                   
                                                                                                   Bogdan Wójcik



Uzasadnienie
Uchwały Nr 204/09

Rada Gminy Celestynów
z dnia 9 czerwca 2009 roku

Przekazanie  środków  pieniężnych  w  wysokości  20  000,00  zł  pomoże  Zarządowi  Dróg 

Powiatowych w Otwocku na realizację w/w zadania. Wykonanie chodnika łączącego miejscowość 

Dąbrówka z miejscowością Celestynów znacznie poprawi bezpieczeństwo na drodze powiatowej nr 

2713W, ponieważ ten odcinek wspomnianej drogi powiatowej cechuje się dużym natężeniem ruchu 

pieszego. Ponadto wskazane w uchwale środki zostały już zawarte  w załączniku inwestycyjnym do 

budżetu  gminy  Celestynów  na  rok  2009  dział  600  rozdział  60014(Dotacja  celowa  na  pomoc 

finansową dla Powiatu Otwockiego).


